
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 14 травня 2025 р. Київ № 11 

Про проведення навчально-тренувального збору 
із спеціальної фізичної підготовки національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 
до «Ліги Націй» з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна,11-23, жінки) 

Відповідно до Порядку залучення Міністерством молоді та спорту 
національних спортивних федерацій з олімпійських та неолімпійських видів 
спорту до виконання державних програм і заходів з питань фізичної культури 
та спорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
04.04.2025 №432, договору про залучення Міністерством молоді та спорту 
України національної спортивної федерації до виконання державних програм 
і заходів з питань фізичної культури та спорту з баскетболу від 01.05.2025 
№77/3/25, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2025 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 25.12.2024 №7766 (зі змінами) 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної 
підготовки національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до «Ліги 
Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,11-23, жінки) з 28 травня по 03 
червня 2025 року у с.Поляниця (Івано-Франківська обл.) (далі - спортивний 
захід). Замість раніше запланованого з 28 травня по 05 червня 2025 року. 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення навчально-
тренувального збору із спеціальної фізичної підготовки національної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 до «Ліги Націй» з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна,Ц-23, жінки) (далі - спортивний захід). 



3. Затвердити: 

3.1. Склад учасників національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (молодіжна збірна,11-23, жінки) у кількості 11 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 163 290 (сто шітдесят три тисячі двісті дев'яносто) грн 00 
коп. (додаток 2). 

4. Відрядити з 26 травня по 06 червня 2025 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) в кількості 11 осіб за маршрутом: 
місце перебування - с.Поляниця (Івано-Франківська обл.) - місце перебування. 

5. Визначити: 
5.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 

збірної команди України з баскетболу 3x3 у заключному навчально-
тренувальному зборі із спеціальної фізичної підготовки до «Ліги Націй» з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,11-23, жінки) тренера національної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 Неволіна Дмитра Аркадійовича. 

5.2. Матеріально та фінансово відповідальними особами за проведення 
спортивного заходу провідного спеціаліста департаменту організації та 
проведення змагань Кошеватського Іллю Ігоровича, Процюка Юрія 
Михайловича, Соловйова Дмитра Євгенійовича (за медикаменти та тейпи). 

6. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для 
організації та проведення спортивного заходу. 

7. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку для укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного заходу, 
з дотриманням вимог законодавства. 

8. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Неволіну Дмитру Аркадійовичу переводити спортсменів 
із складу запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу 
учасників спортивного заходу. 

9. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 



Кошти у сумі 12 000 (дванадцять тисяч) грн 00 коп. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Процюка Юрія Михайловича, та/або в касу уповноваженого 
банку. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання 
коштів/електронних грошей, виданих на відрядження або під звіт (за 
наявності) - до департаменту фінансів. 

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступник Генерального секретаря 

Федерації баскетболу України Лариса ШАБАНОВА 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 14 травня 2025р. №11 

СПИСОК 

учасників навчально-тренувального збору 
із спеціальної фізичної підготовки до «Ліги Націй» з баскетболу 3x3 

(молодіжна збірна,11-23, жінки) 
з 28 травня по 03 червня 2025 року, с.Поляниця (Івано-Франківська обл.) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 

одиниця 

Місце 
перебування 

1. Ковтун Анастасія 
Анатоліївна 

Спортсменка 
Львівська обл. М.Львів 

2. Кучерьонок Анастасія 
Сергіївна Спортсменка Івано-Франківська 

обл. 
М.Рівне 

3. Панькіна Ксенія Євгенівна Спортсменка Одеська обл. м.Одеса 

4. Дубнюк Дар'я Анатоліївна Спортсменка Рівненська обл. м.Рівне 

5. Безкоровайна Євгенія 
Вікторівна 

Спортсменка Рівненська обл. м.Івано-
Франківськ 

6. Іванюк Ярослава 
Олександрівна 

Спортсменка Рівенська обл. м.Івано-
Франківськ 

7. Кононученко Дар'я 
Олегівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

8. Штик Катерина Іванівна Спортсменка Львівська обл. м.Івано-
Франківськ 

9. Неволін Дмитро 
Аркадійович 

Головний тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

10. Комарняк Мар'яна 
Володимирівна 

Тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

11. Кушнір Олег Петрович Лікар Львівська обл.. м.Івано-
Франківськ 

Запасні 

1. 
Коваль Катерина 
Олександрівна 

Спортсменка м.Київ 
СІЛА 

2. Лапхан Богдана Георгіївна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

3. Панчук Карина 
Олександрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 



4. Грималюк Віра Русланівна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

5. Бугайова Ірина Василівна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

Заступник Генерального секретаря 

Федерації баскетболу України Лариса ШАБАНОВА 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "14" травня 2025 № 11 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Кошторис у сумі 163 290 (сто шітдесят три тисячі двісті 
дев'яносто') грн 00 коп. 
Заступник Генерального секретаря ФБУ 

Лариса ШАБАНОВА 
(підпис) 

Кошторис витрат спортивного заходу № 11 
Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

баскетбол Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір із спец, фізичної підготовки до «Ліги Націй» з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна,И-23, жінки) 

Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

с.Поляниця (Івано-Франківська обл.) 

Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 28.05.2025 03.06.2025 7 

О С Н О В Н І Д А Н І 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а)спортсменів 
6} тренерів 
в) суддів 
г) інших 

11 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а)спортсменів 
6} тренерів 
в) суддів 
г) інших 

8 осіб ут.ч.іногородніх 8 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а)спортсменів 
6} тренерів 
в) суддів 
г) інших 

2 осіб ут.ч.шогородніх 2 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а)спортсменів 
6} тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч.іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а)спортсменів 
6} тренерів 
в) суддів 
г) інших 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 77 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті витрат К Е К В 
2282 

П Л А Н 

№з/п Назва статті витрат К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

тощо 

За кошторисом, грн 

№з/п Назва статті витрат К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

тощо 
сума витрат, 

усього 

у тому числі: 
№з/п Назва статті витрат К Е К В 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

тощо 
сума витрат, 

усього 

за рахунок організатора 
за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

рах 
ІН1 

дж 

іа 
унок 
цих 
рел* 

№з/п Назва статті витрат К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

тощо 
сума витрат, 

усього Безготівковий 
рахунок 

Корпоративний 
рахунок або 
каса банку 

за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

рах 
ІН1 

дж 

іа 
унок 
цих 
рел* 

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 1 
1 1І|)(іїіл'ііі.шіко.і>іі:шіін проїіл} 12 000,00 0,00 12 000,00 

1.1 Квитки (потяг,автобус) місце перебування -
м.Івано-Франківськ - місце перебування 

6 2 1000,00 12 000,00 12 000,00 

2 Проживання 50 400,00 50 400,00 0,00 
спортсмени 8 7 720,00 40 320,00 40 320,00 
тренери 1 7 720,00 5 040,00 5 040,00 
інші 1 7 720,00 5 040,00 5 040,00 

3 Забезпечення харчуванням 31 899,00 31 899,00 0,00 0 '•{ 
спортсмени 8 7 450,00 25 200,00 25 200,00 
тренери 2 7 319,00 4 466,00 4 466,00 
інші 1 7 319,00 2 233,00 2 233,00 

4 Придбання .[ік-іірп.кні Іж'оОів і:і нііроіїік 
чслмчниі її при шачошін 14 224,00 14 224,00 0.00 

4.1 Медикаменти (фармацевтична продукція) 8 7 254,00 14 224,00 14 224,00 

5 
Оренди прнміщімп» оії'гьгі іи, споруд (чи и.і:ік) їй 
коріїсіиіиіпін ними), необхідних для проиі-дсння 
сш)|)іііінш\ т с и і в 

2Х 880,00 28 880,00 0,00 

5.1 Експл.спортивного залу (баскетбольного 
майданчика) 

7 4 660,00 18 480,00 18 480,00 

5.2 Експл.тренажерного залу 8 5 200,00 8 000,00 8 000,00 
5.3 Експл. басейну 8 1 300,00 2 400,00 2 400,00 

6 
Ііііі-.т її, ііоияі.іні і їїї.її ііншк-ііш' і>й.і:іііі•>іі.іпіііім 
місць проведення снорпшішч і.ічодін 

І 1 0,00 0,00 0,00 

7 

Он.іаіи ір:іш:ііорініі\ пос.ш (у т ч у чііс.іі прічі їй 
ііііііімиіііііи іпінідк-иї медичної дошічої н, інших 
ір:шгішрііііі\ іасоГіів) піл час ироисдсіїїім 
пніришннх іамнів 

0,011 0,00 0,00 

X 
Оренда іниа.інаїїни, орггс\ііік-н (чи іі.ипа іа 
кііріи'їлиаімія ними), ширм гн і і її ї\ оГіі'.і\і(>[»іі:ііііія 
і оксп.іі іі іиііііо 

уі^їіїгігаяякн:. 



9 Оіма їа ІШ.1ІІ рафічннх ія інформаційнії! нос.і\і 

1(1 
Придбаним малоцінних нрі'дчсі іи, чанфіа-іїп, 
інисн • арю .(.їм іаіісиісчі'іііін приведення 
спортішних ММІ.1ІВ 

0.00 0,00 II 
Придбання наїорол'/куна.тьмоїаіриб} шкп 
(.мсла.існ. дипломів, і рампі, кубків, нрп ііп, 11НІІ1ІІ1 
шмарункіп, іншої паї орилниї а і рнГл і нк*н) 

0.00 0.00 0,00 

12 Інші ішірапі іа ііос.шп (рошіїїфрміаїн) 25 887,00 25 887,00 0,00 
12.1 банківські послуги, в т.ч.: 127,00 127,00 0,00 

тариф 0,9% (мін.50,00 грн) 127,00 127,00 
тариф 0,3% (мін. 25 Дол. США) 
тариф 1,0% 

12.2 Матеріали (пластир) в т.ч.: 25 760,00 25 760,00 0,00 
спортивний підтейпник 8 7 120,00 6 720,00 6 720,00 
спортивний тейп 16 7 170,00 19 040,00 19 040,00 
Р а з о м за к о ш т о р и с о м : 163 290,00 151 290,00 12 000,00 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 163 290,00 151 290,00 12 000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 
Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 
(П.І.Б) 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 
(П.І.Б) 


